Администрация Новорахинского сельского поселения

Общественный Совет

Протокол пленарного заседания

 от  12.03.2013   №  1
д. Новое Рахино

Председатель  -Григорьев Г.Н., Глава  Администрации  Новорахинского сельского поселения
Секретарь  - Серёгина С.В., специалист администрации

Всего членов общественного  совета-5 чел.
Присутствуют на заседании-5 чел.: Карионова З.И., Каротин А.А., Коротков М.А., Макаров Н.Н., Шабунина Т.П.

Повестка заседания :
1. О выборе председателя общественного совета
[bookmark: _GoBack]2. О выборе заместителя председателя общественного совета

1.СЛУШАЛИ: Г.Н. Григорьева - предложение о выдвижении кандидатуры председателя общественного совета Шабуниной Татьяны Петровны
Результаты    голосования:
«За» - пять
«Против» -нет  «Воздержались-нет
Решение :
1.1.Председателем общественного совета  избрать  Шабунину Татьяну Петровну

2.СЛУШАЛИ:   Т.П. Шабунину – предложение о выдвижении кандидатуры  заместителя председателя общественного совета  Макарова Николая Николаевича
Результаты    голосования:
«За» - пять
«Против» -нет  «Воздержались-нет
Решение :
2.1.Заместителем председателя  общественного совета  избрать  Макарова Николая Николаевича

Председатель  заседания	______________	__________________________________
				        (подпись)	                 (фамилия, инициалы)

Секретарь   заседания          ______________	__________________________________
				        (подпись)		     (фамилия, инициалы)